§6 In uilla Candooste, inuenerunt mansos ij 
ingenuiles et quarterios iij ; serviles autem x et 
quarterium j. Tenent Constantinus et Constantius 
et Madalgarius mansum j ; solvit sicut illi de 
Tilionaco. Tenent Bernardus et Gislardus mansum 
j ; soluit similiter. Tenent Madalgarius quarterium 
j, Odolbertus quarterium j, Jonas quarterium j. 
Inter Gislardum et Alardum et Johannem mansum 
j seruilem ; soluit similiter. Tenent Madalgarius et 
Constantinus mansum j ; soluit similiter.  

§7 Tenet decanus pro miniterio mansum j. Tenet 
Aynardus porcarius mansum j ; aut facit seruitium, 
aut soluit similiter.  

§8 Tenent Almarus, Arladus et Vuileradus 
mansum j servilem ; soluit similiter. Inter 
Madalgarium et Arduinum mansum j servilem ; 
soluit similiter. Tenent Ansgerius quarterios iij 
serviles, Gilardus quarterium j, Bernico et 
Odolbertus mansum j ingenuilem. Inter Alteum et 
Johannem mansum j ; soluit similiter. Gislardus et 
Vuilerardus, Teotbaldus, mansum j ; soluit 
similiter. Tenent Vualgrimus quarterium j, Jonas 
quarterium j.  

§9 In flumine Tile est molendinus j in 
dominio fratrum. 

§5 Dans la villa (de) Pont, ils ont trouvé 5 
manses vêtus et 3 quartiers vêtus. Vuilelmus et 
Vualbertus tiennent 1 manse ingénuile ; il 
acquitte comme les autres dits ci-dessus. 
Gotbertus et Berterius tiennent 1 manse ; il 
acquitte la même chose. Vnbertus et 
Leotbaldus tiennent 1 manse ; il acquitte la 
même chose. Volfrannus et Aluredus tiennent 
1 manse ; il acquitte la même chose. Entre 
Odolbertus, Gundricus et Gunterius 3 
quartiers vêtus. Odolbertus et Jonas tiennent 1 
manse ; il acquitte la même chose. Le maire 
tient 1 manse pour son ministère. Fredegaudus 
tient 1 quartier servile. 

§6 Dans la villa de Champdôtre, ils ont 
trouvé 2 manses ingénuiles et 3 quartiers ; aussi 
10 serviles et 1 quartier. Tiennent 
Constantinus, Constantius et Madalgarius 1 
manse ; il acquitte comme ceux de Tillenay. 
Bernardus et Gislardus tiennent 1 manse ; il 
acquitte la même chose. Madalgarius tient 1 
quartier, Odolbertus 1, Jonas 1. Gislardus, 
Alardus et Johannis 1 manse servile ; il acquitte 
la même chose. Madalgarius et Constantinus 
tiennent 1 manse ; il acquitte la même chose. 

§7 Le doyen tient 1 manse pour son ministère. 
Aynardus, porcher, tient 1 manse ; ou il fait le 
service, ou il acquitte la même chose.  

§8 Almarus, Arladus et Vuileradus tiennent 1 
manse servile ; il acquitte la même chose. Entre 
Madalgarius et Arduinus, 1 manse servile ; il 
acquitte la même chose. Ansgerius tient 3 
quartiers serviles, Gislardus 1, Bernico et 
Odolbertus  1 manse ingénuile. Entre Alteus et 
Johannis, 1 manse ; il acquitte la même chose. 
Gislardus et Vuilerardus, Teotbaldus, 1 
manse : il acquitte la même chose. Tiennent : 
Vualgrimus 1 quartier, Jonas 1 quartier. 

§9 Sur la rivière Tille il y a 1 moulin dans le 
dominium des frères.   
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§10 In uilla Trescluni, inuenerunt mansos 
iiij uestitos ingenuiles et serviles mansos u. Tenent 
inter Isoardum et Beringarium mansum j 
ingenuilem ; soluit sicut et alii. Inter Anerium et 
Blitgerium et Godosaldum mansum j ingenuilem ; 
soluit similiter. Inter Beringarium et Constantium 
et Sigenardum mansum j ingenuilem ; soluit 
similiter. Tenent Constantius, Aydencus Abonitus 
et Aideus mansum j ingenuilem ; soluit similiter. 
Inter Aideum et Gozmarum tenent mansum j 
servilem ; soluit similiter. Augustellus et 
Godolsadus mansum j ; soluit similiter. Inter 
Ansteum et Osfardum mansum j ; soluit similiter. 
Inter Gamalbertum et Otonam mansum j ; soluit 
similiter. Edelbertus, Aydeus et Arierius et 
Grimerius tenent mansum j ; soluit similiter. Tenet 
Ingelgaudus mansum j.  

§11 De mansis absis in circuitu Tilionaci, 
prata minuta ad carros uij. 

§12 Repperierunt etiam in uilla Frodolfensi 
mansos iiij et vestitos et ingenuiles. Est ibi capella 
in honore sancti Vincentii, que soluit eulogias. 

§13 Tenent inter Aimbertum et Ardradum mansum 
j ; soluit sicut alii. Inter  Ragembaldum et 
Blitgarium mansum semis j ; soluit similiter. Inter 
Vuichelmum et Ragenardum mansum semis j ; 
soluit similiter. Inter Martinum et Raginteum et 
Ailerannum mansos semis ; soluit similiter. 
Framericus mansum j tenet. Odolricus quarterium 
j. Natalis quarterium j.  

§14 In uilla Vilaro, inuenerunt mansos ij 
uestitos et quarterios iij. Tenent Albericus et 
Odolgisus mansum j ; soluit sicut alii. Arduinus et 
Girardus Mansum j ; soluit similiter. Frigiderius 
quarterium j.  

§10 Dans la villa de Tréclun, ils ont trouvé 4 
manses vêtus ingénuiles et 5 manses serviles.  
Isoardus et Beringarius tiennent 1 manse 
ingénuile ; il acquitte comme les autres. Entre 
Anerius, Blitgerius et Godosaldus, 1 manse 
ingénuile ; il acquitte la même chose. Entre 
Beringarius, Constantius et Sigenardus, 1 
manse ingénuile ; il acquitte la même chose. 
Constantius, Aydencus, Abonitus et Aideus 
tiennent 1 manse ingénuile ; il acquitte la 
même chose. Aideus et Gozmarus tiennent 1 
manse servile ; il acquitte la même chose. 
Augustellus et Godolsadus, 1 manse ; il 
acquitte la même chose. Entre Ansteus et 
Osfardus, 1 manse ; il acquitte la même chose. 
Entre Gamalbertus et Otona, un manse ; il 
acquitte la même chose. Edelbertus, Aydeus, 
Arierius et Grimerius tiennent 1 manse ; il 
acquitte la même chose. Ingelgaudus tient 1 
manse.  

§11 Les petits prés des manses absi autour de 
Tillenay, 7 chars.  

§12 Ils ont aussi découvert dans la villa de 
Fouffrans 4 manses vêtus et ingénuiles. On  
trouve là une chapelle en l’honneur de saint 
Vincent, qui acquitte les euloges.  

§13 Aimbertus et Ardradus tiennent 1 manse ; 
il acquitte comme les autres. Entre 
Ragembaldus et Blitgarius, 1 demi-manse ; il 
acquitte la même chose. Entre Vuichelmus et 
Ragenardus, 1 demi-manse ; il acquitte la 
même chose. Entre Martinus et Raginteus et 
Ailerannus un demi-manse ; il acquitte la 
même chose. Framericus tient 1 manse. 
Oldoricus tient 1 quartier, Natalis 1 quartier.  

§14 Dans la villa de Villers, ils ont trouvé 2 
manses vêtus et 3 quartiers. Albericus et 
Odolgisus tiennent 1 manse ; il acquitte 
comme les autres. Arduinus et Girardus 1 
manse ; il acquitte la même chose. Frigiderius, 
1 quartier.  
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§15 In uilla Ploado, inuenerunt condeminas 
iij ubi possunt seminare modios xiij. Sunt ibi iugera 
terrarum modiorum xv. Est ibi pratum j ad feni 
carros uj.  

§16 Sunt ibi mansi uestiti uij. Tenet Alteus maior 
mansum j pro ministerio.  
Tenent inter Alteum et Benignum mansum j 
seruilem ; soluit sicut alii. Tenent inter Aydeus et 
Frambertum mansum j servilem ; soluit sicut alii. 
Tenet Benignus mansum j ingenuilem ; soluit sicut 
et alii. Tenent inter Benignum et Rofencum et 
Ingelbaudum mansum j ingenuilem ; soluit sicut 
alii. Inter Benignum et Vuinigaudum et Volfandum 
tenent mansum j ingenuilem ; soluunt sicut ceteri. 
Tenent Alegretus et Grimaldus et Grimerius 
mansum j ingenuilem ; soluit sicut alii. Tenet 
Petrus mansum j et Ragnerius mansum j ; soluit 
sicut ceteri.  

§17 Ita esse iurauerunt Robertus iudex, Alteus, 
Constantinus bona fide, Aimbertus, Madalgarius, 
Mainbertus.  

§15 Dans la villa de Pluvet, ils ont trouvé 3 
condemines où on peut semer 13 muids. On y 
trouve des jugères de terre pour 15 muids. On 
y trouve un pré de 6 chars de foin.  

§16 On y trouve 7 manses vêtus. Alteus, maire, 
tient 1 manse pour son ministère.  
Alteus et Benignus tiennent 1 manse servile ; il 
acquitte comme les autres. Aydeus et 
Frambertus tiennent 1 manse servile ; il 
acquitte comme les autres. Benignus tient 1 
manse ingénuile ; il acquitte comme les autres. 
Benignus, Rofencus et Ingelbaudus tiennent 1 
manse ingénuile ; il acquitte comme les autres. 
Benignus, Vuinigaudus et Volfandus tiennent 1 
manse ingénuile ; il acquitte comme les autres. 
Alegretus, Grimaldus et Grimerius tiennent 1 
manse ingénuile ; il acquitte comme les autres. 
Petrus tient 1 manse et Ragnerius 1 manse ; il 
acquitte comme les autres.